Sarbani, M. Pd sementara Panitia

Pembangunan diketuai oleh Drs. H. Murhan Zuhri, M.Ag, Sekretaris

Hardani dan Bendahara Fauliyah, akan tetapi karena bendahara waktu itu

sibuk bekerja bendahara digantikan oleh Dra. Hj. Sukmawati Darlan.

Lembaga pendidikan ini diresmikan pada tanggal 26 Rabiul Akhir 1426 H/4

Juni 2005 M, oleh Pjs Walikota Banjarmasin yang waktu itu diwakili oleh

Kabag Kesra (Dra. Hj. Rahmah Nurlias) dan diisi dengan acara pengajian

yang disampaikan oleh Prof. Dr. H. Khairuddin, M. Ag. Sedangkan kegiatan

belajar mengajar baik MTs maupun Play Group dan penitipan juga dimulai